令和５年４月１８日

お客さま 各位

ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭご利用のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただきありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中（４月２９日～５月７日）の当金庫のＡＴＭご利用時間は

下記のとおりです。

【ゴールデンウィーク期間中のＡＴＭのご案内】

   日

付

 区 分

4 月 29 日
(土)

4 月 30 日
(日)

5月 1日
(月)

5月 2日
（火）

5月 3日
(水・祝)

5月 4日
(木・祝)

5月 5日
(金・祝)

5月 6日
(土)

5月 7日
(日)

土日祝 土日祝 平日 平日 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝

当金庫

カード
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

他 信 用金庫

カード
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

他行カード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ゆうちょ
カード

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

キャッシング ○ ○ ○ ○ × × × ○ ○

【ＡＴＭコーナー営業時間のご案内】

設 置 場 所 平日 土日祝

全店のＡＴＭ

本店営業部木町出張所、苦竹支店平成出張所
8:00 ～ 20:00 9:00 ～ 17:00

亘理支店みやぎ生協亘理店出張所 9:00 ～ 21:00 9:00 ～ 20:00

古川支店ヨークベニマル古川店出張所  10:00 ～ 21:00  10:00 ～ 20:00

宮城第一信用金庫